
ALBO dal  24 marzo 2014

C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE

SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI 

Avviso di aggiudicazione gara   Accordo quadro per lavori di manutenzione delle strade comunali. 

-  Importo lotti: 

lotto  
N.

Categoria e 
classifica lavori

CIG Importi Numero 
Operatori

economici 

Importo  massimo 
contrattuale  per 
ciascun  operatore 
economico 

Incidenza 
percentuale 

manodopera 

Lotto A OG3 - interventi manutentivi 
- importo pari o inferiore a 150 
mila euro

n. 559088938E  € 210.000,00 3 €  70.000,00
 

13,77%.

Lotto  B OG3 -  interventi manutentivi 
di  importo  pari  o  inferiore  a 
150 mila euro

n. 5590897A26 € 210.000,00 3 € 70.000,00 13,77%.

Totale accordo quadro € 420.000,00

FINANZIAMENTO:   i  fondi a disposizione saranno limitati e assegnati  secondo le disponibilità finanziarie  che verranno 
confermate nel corso dell'anno 2014,  pertanto  è possibile che per uno o più lotti non venga affidato alcun contratto.Atti di gara:- Determina a contrattare n.  262 del 4 febbraio 2014  del Dirigente Settore Lavori Pubblici e Urbanistica ; - Determina di aggiudicazione definitiva n.   595 del 20 marzo 2014 del Dirigente Settore Lavori Pubblici e Urbanistica .
MODALITA'   DI   GARA:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell'art.  122,  comma  7,  del  D.Lgs.  n.  163/2006  e  s.m.i.,   previa pubblicazione del bando,  tra  operatori economici  in possesso dei requisiti richiesti. 
GRADUATORIA LOTTO A 

N. Codice fiscale  e Partita 
Iva 

IMPRESA Indirizzo Città Ribasso 
LOTTO A 

1 02400080418  EDIL SERVICE di 
Palanca Marco Sas 

Via del Lavoro n. 13 61045   PERGOLA   PU 20,050%

2 01206370411  MAFFEI S.r.l. Via A. Grandi n. 39 
int. 1 p. 

61034   FOSSOMBRONE 
PU

19,850%

3 02454450418  PRETELLI S.r.l. Via Gasparini n. 9 61029   URBINO   PU 19,650%

4 02346720424  DUCA MARCO & C. 
S.n.c. 

Via Eremo della 
Romita n. 28

60034   CUPRAMONTANA 
AN 

18,20%

5 00683240410 LUCARELLI 
COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Einaudi n. 10/B 61032   FANO   PU 14,77%

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


GRADUATORIA LOTTO  B  

N. Codice fiscale  e Partita 
Iva 

IMPRESA Indirizzo Città Ribasso 
LOTTO B 

1 00675940415    COSTRUZIONI 
NASONI S.r.l. 
 

Via G. Di Vittorio 
n. 1 

60010   MONTERADO   AN 21,346%

2 02233350418    COSTRUZIONI ING. 
PERFETTI S.r.l.

Via dell'Artigianato 
n. 25 

61046   PIOBBICO   PU 20,91%

3 01230780411  VERNARECCI 
ROMANO E C. S.n.c. 

Via del Trebbio n. 
11 

61043   CAGLI   PU 20,777%

4 Codice fiscale 
GDRLFR48A07B352Q
Partita Iva 00040830416

  GUIDARELLI 
GEOM. LANFRANCO 

Via del Lavoro sn 61045   PERGOLA   PU 20,615%

5 02454450418  PRETELLI S.r.l. Via Gasparini n. 9 61029   URBINO   PU 20,460%

6 01206370411   MAFFEI S.r.l. Via A. Grandi n. 39 
int. 1 p. 

61034   FOSSOMBRONE 
PU

20,320%

7 02400080418  EDIL SERVICE di 
Palanca Marco Sas 

Via del Lavoro n. 13 61045   PERGOLA   PU 20,150%

A seguito di determinazione di aggiudicazione definitiva dell'accordo quadro per i due lotti indicati in oggetti, la 
graduatoria definitiva risulta dai seguenti prospetti:

Lotto A 
 

 Lavori  a misura 
soggetti  a ribasso 

 

  Incidenza  manodopera 
13,77 %
non soggetta a  ribasso

 Oneri di sicurezza 
non soggetti a 

ribasso

Importo totale 
appalto 

 

CIG: n. 559088938E €170.988,43 € 32.516,73  € 6.494,84 € 210.000
 

N Codice fiscale  e Partita Iva IMPRESA Indirizzo Città Ribasso 
lotto A)

1 02400080418   EDIL SERVICE di Palanca 
Marco Sas 

Via del Lavoro n. 13 61045   PERGOLA 
PU 

 20,050%, 

2 02454450418   PRETELLI S.r.l. Via Gasparini n. 9 61029   URBINO 
PU

 20,050%, 

 3 00683240410   LUCARELLI COSTRUZIONI 
S.r.l. 

Via Einaudi n. 10/B 61032   FANO   PU  20,050%, 

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


Lotto B
 

 

 Lavori  a misura 
soggetti  a ribasso 

 

  Incidenza  manodopera 
13,77 %
non soggetta a r ibasso

 Oneri di sicurezza 
non soggetti a 

ribasso

Importo totale 
appalto 

 

CIG: n. 5590897A26 €170.988,43 € 32.516,73  € 6.494,84  € 210.000
 

N. Codice fiscale  e Partita Iva IMPRESA Indirizzo Città Ribasso 
LOTTO B 

1 00675940415  COSTRUZIONI NASONI S.r.l. 
 

Via G. Di Vittorio n. 1 60010 
MONTERADO   AN

21,346%

2 02233350418   COSTRUZIONI ING. 
PERFETTI S.r.l.

Via dell'Artigianato n. 25 61046   PIOBBICO 
PU

21,346%

3 01230780411  VERNARECCI ROMANO E C. 
S.n.c. 

Via del Trebbio n. 11 61043   CAGLI   PU 21,346%

TEMPI DI REALIZZAZIONE DEI LAVORI:-365  giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.
 PROGETTISTA E  DIRETTORE DEI LAVORI:  arch. Mariangela Giommi  –  Settore Lavori Pubblici e Urbanistica.
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Franco Poderini- Settore Lavori Pubblici e Urbanistica.
Fano,  20 marzo 2014 IL DIRIGENTE SETTORE  LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA (dott. arch. Adriano Giangolini)

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it

	COMUNE  DI  FANO
	SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI 
	Avviso di aggiudicazione gara



